de l’aménagement foncier agricole réunie le 16 
décembre 2021. 

Arrête : 

Article premier - Il est créé un périmètre 
d’intervention  foncière agricole à Henchir El 
Hamem- Aïn Defla des délégations de Thala et 
Haïdra,  au gouvernorat de Kasserine sur  une  
superficie de huit cent douze hectares (812  ha) 
environ,  délimité   par  un  liseré  vert  sur  l’extrait  
de  carte  à l’échelle  1/50.000  ci-joint. 

Art. 2 - Les opérations d’aménagement foncier 
sont ouvertes dans le périmètre visé à l’article premier 
à compter de la date de publication du présent arrêté.

[...]

de l’aménagement foncier agricole réunie le 16 
décembre 2021. 

Arrête : 

Article premier - Il est créé un périmètre 
d’intervention  foncière agricole à Bou Ghelleba de la 
délégation de Tajerouine,  au gouvernorat du Kef sur  
une  superficie de deux cent soixante six hectares (266  
ha) environ,  délimité   par  un  liseré  vert  sur  
l’extrait  de  carte  à l’échelle  1/50.000  ci-joint. 

Art. 2 - Les opérations d’aménagement foncier 
sont ouvertes dans le périmètre visé à l’article premier 
à compter de la date de publication du présent arrêté.